Obec Lipec, Lipec 83, ICO: 00473715

&j. 72/2025

Obec Lipec na zakladé zikona €. 128/2000 Sb., o obcich § 39 o hospodafeni obce,
zverejiiuje zamér prodeje ¢asti tohoto nemovitého majetku :

Pozemek par.¢. 434/5 v k.u. Lipec,

dle pfilozeného GP ¢. 203-91/2025

Pfipadné pisemné podnéty ¢i pfipominky k vyhlddenému zdméru posilejte do 16.7.2025
Obecni urad Lipec 83, 281 26 Lipec

V Lipci dne 1.7.2025

Josef Havrda — starosta obce
Vyvéseno : 1.7.2025

Sejmuto :



VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav Novy stav
Oznaceni Vyméra parcely Druh pozemku | Oznageni Vyméra parcely Druh pozemku | Typ stavby | Zpus. Porovnani se stavem evidence pravnich vztahu
pozemku pozemku uréeni | il pfechazi z pozemku | Cislo listu Vyméra dilu Oznageni
parc. Cislem Zpusob vyuziti | parc. cislem Zpusob vyuziti | Zpusob vyuZiti | vymér oznaceného v viastnictvi dilu
- i 2 ha E m? katas.tru ) dFiv?iEl’ ploz ha E m?
: 3 nemovitosti evidenci H
10 13| 60| =zahrada 10 13| 60| zahrada 0 40
st.31/1 15 98| zast.p. | st31/1 15 98| zastp. |—SBI | ¢ 40
rod.ddm
st.31/2 94| zast. pl. st.31/2 94| zast. pl. —&pob '5,6 0 40
rod.dum
434/5 79| sg|_ostatpl | 455 7| gy|-ooepl o | 4345 10001 78| o7
stat.komunil] stat.komunik|
434/11 By |l o | 4345 10001 61
jina plocha
1 10| 10 1 10| 10

Vykaz daji o bonitovanych pudné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu

Parcelni Cislo podle Kéd Vyméra BPE'J Parcelni Cislo podle Kéd Vyméra BPE’J
katastru zjednodusené B na dilu katastru zjednodusené na dilu
nemovitosti evidence PEJ ha m? parcely nemovitosti evidence BPEJ ha E m2 parcely
10 35500 13 60 | l

Zptesnéni geometrického a polohového uréeni pozemki podle §50 odst.1 pism. a) katastralniho zakona navrzené v tomto geometrickém planu lze v katastru

nemovitosti provést jen na zékladé souhlasného prohlaseni.

GEOMETRICKY PLAN
pro

rozdéleni pozemku,
prubch vlastniky zpfesnéné hranice pozemki

Geometricky plan ovéFil autorizovany zeméméficky inZenyr:

Stejnopis ovéril autorizovany zeméméFicky inZenyr:

Jméno, pijmeni: 5 5 ;
Ing.Markéta Eichlerova

Jméno, piijmeni:

Cislo polozky rejstiiku autorizovanych
zemémétickych inzenyri:

2216

Cislo polozky rejstiiku autorizovanych
zemémetickych inzenym:

Dne: 5. Cervna 2025 Cislo: 81/2025

Dne: Cislo:

Nilezitostmi a pesnosti odpovida pravnim predpisim.

Tento stejnopis odpovida geometrickén plinu v elektronické podobé
ulozenému v dokumentaci katastrilniho tfadu

Vyhotovitel:  GSG spol. s r.o.
Tiskaiska 10
PRAHA 10
108 28
Cislo planu:  203-91/2025
Okres: Kolin
Obec: Lipec
Kat. izemi:  Lipec
Mapovy list:  Kolin 0-5/43
Dosavadnim vastnikam pozemki byla poskytnuta moznost

seznamit se v terénu s prabéhem navrhovanych novyeh hranic,
kieré byly oznaceny predepsanym zpasobem:
zdmi, sl.plotu

Katastrilni uiad souhlasi s oislovanim parcel.

Andrea Pekarkova

KU pro Stfedocesky kraj

KP Kolin

PGP - 1210/2025-204
2025.06.09 09:01:44 +02'00'

Ovéreni stejnopisu geometrického plinu v listinné podobé.




Cislo bodu
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Seznam soufadnic (S—JTSK)

Soutadnice pro zdpis do KN
Kod k.

675682.71
675683.11
675685.95
675688.15
675688.37
675691.42
675691.94
675692.89

1051958.29
1051958.61
1051954.64
1051949.94
1051949.10
1051940.31
1051938.66
1051933.53
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Poznamka

roh domu
sl.plotu
sl.plotu
sl.plotu
roh domu
roh domu
sl.plotu
sl.plotu




